РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

п. Байкал

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.01. 2015 года № 4
«О внесении изменений и дополнений

в Постановление от 23.09.2014 года № 76

«Об утверждении состава комиссии

по проведению проверки готовности к

отопительному периоду теплоснабжающих,

теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии Портбайкальского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении, приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», с Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 17 июля 2013 года № 314 «Об утверждении методических рекомендаций по проверке готовности муниципальных образований к отопительному периоду» с ст. 14 ФЗ от 06.11.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», следуя Правилам и нормам технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденным постановлением Госстроя РФ № 170 от 27.08.2003 г., согласно Уставу Портбайкальского сельского поселения, зарегистрированного 25.06.2014 года Отделом управления Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области, регистрационный номер   RU 385183052014001.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление от 23.09.2014 года № 76 «Об утверждении состава комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Портбайкальского сельского поселения»;

2. Утвердить состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Портбайкальского сельского поселения (Приложение к настоящему постановлению);

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Портбайкальские вести», разместить на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет»;

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Портбайкальского

Муниципального образования:                                               Н.И. Симакова

Приложение № 1
к постановлению

администрации Портбайкальского

муниципального образования

от  27.01.2015 года № 4
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКИ ОЦЕНКИ ГОТОВНОСТИ ТЕПЛОИСТОЧНИКОВ, АБОНЕНТОВ, ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ К ПРОХОЖДЕНИЮ В ОТОПИТЕЛЬНЫЙ ПЕРИОД 2014-2015 Г,Г,

Председатель комиссии:

Глава администрации Портбайкальского муниципального образования Симакова Н.И.

Заместитель председателя:

Заместитель главы администрации Портбайкальского муниципального образования Котин И.А.

Члены комиссии:

Ведущий специалист администрации Портбайкальского муниципального образования Волкова Н.В.

Ведущий специалист администрации Портбайкальского муниципального образования Кунц Р.И.

Директор ООО «БайкалКом» Кунц И.Э.(по согласованию)
Приложение № 2

к постановлению

администрации Портбайкальского

муниципального образования

от 27.01.2015 года № 4
ПЕРЕЧЕНЬ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ И ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРКИ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПРОВОДИТСЯ ПРОВЕРКА ГОТОВНОСТИ К ПРОХОЖДЕНИЮ В ОТОПИТЕЛЬНЫЙ ПЕРИОД 2014-2015 Г.Г.

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Адрес объекта
	Дата проверки

	1.
	Пожарная часть
	п. Байкал, ул. Вокзальная.

	2.
	ИП Кунц
	п. Байкал, ул. Вокзальная

	3.
	Многоквартирные жилые дома
	Набережная 7,8
Вокзальная 3,7,6,10
	В соответствии с графиками предоставления паспортов готовности

	4.
	Теплоснабжающая организация ООО «БайкалКом»
	Котельные п. Байкал
	26-27 февраля 2015 г.